
 

 

UCHWAŁA Nr 60 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 4 września 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 3 i 4, ust. 4 oraz art. 52 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 

1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Tureckiego powierza, w ramach pomocniczych działań zakupowych, 

przygotowanie i przeprowadzenie w imieniu i na rzecz Zamawiającego – Powiatu Tureckiego, 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi „Kompleksowe 

ubezpieczenie Powiatu Tureckiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” spółce Benefit 

Broker Group Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, 90-002, ul. Juliana Tuwima 30/2, NIP 725-231-41-

15,  REGON 520481089, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy dla Łodzi-Śródmieście w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS: 0000933430, działającej na podstawie zezwolenia na prowadzenie działalności 

brokerskiej nr 2646/22 z dnia 21.01.2022 r., wydanego przez Komisję Nadzoru Finansowego. 

§ 2. Benefit Broker Group Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi w ramach czynności, o których 

mowa w § 1, upoważniona jest jako pełnomocnik do dokonywania wszelkich czynności 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania, o którym mowa w § 1, z 

wyłączeniem zawarcia umowy ubezpieczenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

Starosta - Jan Smak  /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski /-/ 

    

Członek Zarządu - Eugenia Paterkiewicz /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 60 / 2024 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 4 września 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający przygotowuje                     

i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia oraz organizuje konkurs. Jak wynika 

jednak z ust. 2 przytoczonego artykułu, zamawiający może powierzyć przygotowanie lub 

przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia lub organizację konkursu, w ramach 

pomocniczych działań zakupowych, własnej jednostce organizacyjnej lub osobie trzeciej. Takie 

pomocnicze działania zakupowe, stosownie do ust. 3, polegają na zapewnieniu zamawiającemu 

wsparcia w związku             z udzielaniem zamówienia i obejmują: 

1) zapewnienie infrastruktury technicznej umożliwiającej zamawiającemu udzielanie 

zamówień lub zawieranie umów ramowych; 

2) doradztwo dotyczące planowania, przygotowania lub przeprowadzenia postępowania           

o udzielenie zamówienia lub organizacji konkursu; 

3) przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia; 

4) przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia w imieniu i na rzecz 

zamawiającego. 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu Tureckiego powierza przygotowanie i przeprowadzenie w 

imieniu i na rzecz Zamawiającego – Powiatu Tureckiego, postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na świadczenie usługi „Kompleksowe ubezpieczenie powiatu Tureckiego wraz z 

jednostkami organizacyjnymi” Benefit Broker Group Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, 90-002, ul. 

Juliana Tuwima 30/2, NIP 725-231-41-15,  REGON 520481089, wpisanego do Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieście w Łodzi, XX Wydział 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000933430 oraz działającym na podstawie 

zezwolenia na prowadzenie działalności brokerskiej nr 2646/22 z dnia 21.01.2022 r., wydanego 

przez Komisję Nadzoru Finansowego, zwanego dalej Brokerem, reprezentowanego przez: 

Pana Artura Stępnia – Prezesa Zarządu 

 

 W ocenie Zarządu Powiatu Tureckiego, mając na uwadze specjalistyczny charakter 

zamówienia i konieczność zapewnienia jednostkom Powiatu Tureckiego świadczenia usług 

ubezpieczenia majątku i odpowiedzialności cywilnej na najwyższym możliwym poziomie, 

zasadnym jest pozyskanie wsparcia w przedmiotowym zakresie oraz powierzenie przygotowania       

i przeprowadzenia postępowania podmiotowi prowadzącemu działalność brokerską. Jest to 

bowiem podmiot fachowy, działający na podstawie stosownego zezwolenia wydanego przez 

Komisję Nadzoru Finansowego.  


